

Global Pigsexport ApS

Årsrapport 2018 - 19

CVR: 38407066

01.10.2018 – 30.09.2019

GAARSDALVEJ 15 D, 8800 VIBORG

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 29. januar 2020

Dirigent: Carlo Vendelbo Nielsen

Landbo Limfjord

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Global Pigsexport ApS
Gaarsdalvej 15 D
8800 Viborg

CVR-nr.: 38407066

Stiftet: 07.02.2017

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

DIREKTION

Carlo Vendelbo Nielsen

REVISOR

LMO Erhvervsrevision

Godkendt Revisionsaktieselskab

Asmildklostervej 11

8800 Viborg

PENGEINSTITUT

Den Jyske Sparekasse

Hovedgaden 18

8832 Skals

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter består i handel med smågrise, hovedsagelig export fra Danmark til andre EU-lande, samt konsulentbistand og dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 798.439, selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 8.257.565, samt en egenkapital på kr. 2.120.844.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	1.153.948	2.177.284
1	Personaleomkostninger	-363.864	-1.105.020
	DRIFTSRESULTAT	790.084	1.072.264
	Indtjening tilknyttet virksomhed	243.428	0
	Finansielle indtægter	120.600	0
	Finansielle omkostninger	-174.137	-50.277
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	979.975	1.021.987
	Skat af årets resultat	-181.536	-137.852
	ÅRETS RESULTAT	798.439	884.135
	Resultatdisponering		
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	243.428	0
	Overført resultat	555.011	884.135
	Disponering i alt	798.439	884.135

BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	283.428	0
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	35.999
	Finansielle anlægsaktiver	283.428	35.999
	ANLÆGSAKTIVER	283.428	35.999
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.783.284	2.557.956
	Andre tilgodehavender	2.020.001	785.235
	Skatteaktiv	3.000	0
	Tilgodehavender	7.806.285	3.343.191
	Likvide beholdninger	167.852	1.550.257
	OMSÆTNINGSAKTIVER	7.974.137	4.893.448
	AKTIVER	8.257.565	4.929.447

BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve efter indre værdis metode	243.428	0
	Overført resultat	1.827.416	1.272.405
3	Egenkapital	2.120.844	1.322.405
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	243.704	230.429
	Langfristede gældsforpligtelser	243.704	230.429
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.801.528	3.008.835
	Gæld til tilknyttede virksomheder	338.129	0
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	753.360	127.779
	Periodeafgrænsningsposter	0	240.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.893.017	3.376.614
	GÆLDSFORPLIGTELSE	6.136.721	3.607.043
	PASSIVER	8.257.565	4.929.447
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

2018/19

kr.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-356.210
Andre omkostninger til social sikring	-7.654
Personaleomkostninger	-363.864
Antal heltidsbeskæftigede	1

NOTER

		2018/19	2017/18		
		STK.	PRIS	KR.	KR.
2	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER				
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			283.428	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele			0	35.999
	Finansielle anlægsaktiver			283.428	35.999

KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER

Hovedtallene for dattervirksomheden pr. 30. september 2019:

	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Global Pigs Consulting ApS	Viborg	283.428	243.428	100%

NOTER

3	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Reserve indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Primo		50.000	0	1.272.405	1.322.405
Forslag til resultatdisponering			243.428	555.011	798.439
Ultimo		50.000	243.428	1.827.416	2.120.844

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Anpartskapitalen er opdelt på 50.000 anparter á 1.000 kr.

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

SAMBESKATNING

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

